On ikinci yüzyılda Türkistan’da yetişen yer çekimi ve terazilerle alakalı
çalışmalar yapan fizik, astronomi ve matematik alimi. İsmi Abdurrahman
el- Mansur el-Hazini olup,künyesi Ebü’l-Feth’tir. Doğum tarihi belli değil-
dir. Türkistan’ın Merv şehrinde yetişti ve 1118 (H.512) senesinden itiba-
ren tanınıp meşhur oldu. 1155 (H.550) senesinde vefat etti. Bazan Ebu
Ca’fer Ali Hazini adlı başka bir alim ile karıştırılmaktadır. Ebu Ca’fer Ali
el-Hazini de devrinin önde gelen alimlerindendi ve bilhassa matematik
ve astronomi ilimlerinde söz sahibiydi. Ebü’l-Feth Hazini bu zatın kölesi
idi.